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Güler SABANCI – Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üyesi

Güler Sabancı (1955) Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olduktan 
sonra çalışma hayatına 1978 yılında LASSA Lastik Sanayi A.Ş.’de başladı. Lastik ve 
Lastik Takviye Grubu Şirketleri’nde çeşitli üst düzey görevlerde bulunan Güler Sabancı, 
Mayıs 2004 tarihinden bu yana Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas 
Üyesidir. İş dünyasının yanı sıra akademik ve sosyal konularda da faal olan Güler Sabancı, 
kurulduğu 1996 yılından bu yana Sabancı Üniversitesinin Mütevelli Heyeti Başkanlığı’nı, 
2004 yılından bu yana Hacı Ömer Sabancı Vakfı’nın (Sabancı Vakfı) Mütevelli Heyeti 
Başkanlığı’nı, Sakıp Sabancı Müzesi Yürütme Kurulu Başkanlığı’nı ve Sabancı Holding 
İnsan Kaynakları Komitesi Başkanlığı’nı yürütmektedir. Türk Sanayicileri ve İşadamları 
Derneği’nin (TÜSİAD) ilk kadın Yönetim Kurulu Üyesi, küresel iş dünyasının en itibarlı 
kurumları olan Uluslararası Kriz Grubu’nun (International Crisis Group) Mütevelli 
Heyeti Üyesi, Uluslararası İş Konseyi’nin (International Business Council) ilk Türk üyesi 
ve Avrupa Sanayicileri Yuvarlak Masası’nın (European Round Table of Industrialists) ilk 
kadın üyesidir.

Durmuş YILMAZ – T.C. Merkez Bankası Başkanı

1947 yılında Uşak’ta doğan Yılmaz, City University of London’da ekonomi dalında lisans,  
University College, University of  London’da  lisansüstü eğitim gördü. 1980 yılında 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Kambiyo Genel Müdürlüğünde göreve başladı. Dış 
Borç Erteleme, Döviz Kurları ve Döviz Rezerv Yönetimi alanlarında çalıştı. 1993 yılında 
Döviz İşlemleri Müdürlüğü Müdür Yardımcısı, 1995 yılında Bankalararası Para Piyasası 
Müdürü, 1996 yılında Ödemeler Dengesi Müdürü, 1997 yılında Döviz Risk Yönetimi, 
Krediler, Döviz ve Efektif Piyasaları ile Açık Piyasa İşlemlerinden sorumlu Piyasalar Genel 
Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı, 2002 yılında İşçi Dövizleri Genel Müdürü oldu. 7 
Nisan 2003 tarihinde yapılan Banka Genel Kurulunda Banka Meclisi Üyeliği’ne seçildi ve 
Mayıs 2003 - Nisan 2006 tarihleri arasında bu görevi sürdüren Durmuş Yılmaz, 18 Nisan 
2006 tarihi itibarıyla Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanlığı’na atandı.

Prof. Dr. Nüket YETİŞ – Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkanı

Boğaziçi Üniversitesi Kimya Mühendisliğinden lisans (1973), İşletme Bölümünden 
yüksek lisans (1975) ve İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliğinden doktora 
(1982) derecelerini aldı. 1988’de Doçent, 1993’te Profesör unvanını kazandı. 1975-1980 
arasında TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi Yöneylem Araştırması Ünitesinde, 1980-
1985 arasında İTÜ’de çalıştı. Marmara Üniversitesi (M.Ü.) Mühendislik Fakültesinin 
kurucularından Prof. Dr. Yetiş, ayrıca Mühendislik Yönetimi Yüksek Lisans ve Doktora 
programını ve Bilgisayar Destekli Tasarım ve İmalat Laboratuvarını kurdu. 1994-2000 
yılları arasında, aynı Fakültenin Dekanı oldu. Liderliğinde gerçekleşen “Eğitimde Sürekli 
Kalite Geliştirme” çalışmaları ile 2000 yılında Avrupa Kalite Ödülüne (AKÖ) başvuran 
M.Ü. Mühendislik Fakültesi, finalist olma başarısını gösterdi. M.Ü. Mühendislik Fakültesi 
Türkiye’den bu ödüle başvuran ilk kamu kuruluşu, Avrupa genelinde de AKÖ’ye başvuran 
ve finalist olan ilk yüksek öğretim kurumudur.

2000-2004 arasında TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü’nün başkanlığını 
üstlendi. 2004-2008 arasında TÜBİTAK Başkan Vekili olarak görev yapan Yetiş, Ağustos 
2008’den bu yana TÜBİTAK Başkanlığı görevini yürütmektedir. Avrupa Komisyonu Avrupa 
Araştırma Alanı Kurulu (European Research Area Board, ERAB), Avrupa Araştırma Kurumları Yöneticileri Birliği (European 
Heads of Research Councils, EUROHORCs) Yönetim Kurulu, Avrupa Bilim Vakfı (European Science Foundation, ESF) 
Yönetim Kurulu, Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği’nin (MÜDEK) de aralarında 
bulunduğu birçok ulusal ve uluslararası Kuruluşun üyesidir. 2010’da Portland Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji 
Yönetimi Merkezi tarafından; fen, mühendislik ve teknoloji yönetimine önemli katkılarda bulanan yetkin isimlere verilen 
‘’2010 Mükemmellik Nişanı’’nı aldı.



Prof. Dr. Frank D. POT – Hollanda Radboud Üniversitesi Toplumsal İnovasyon Profesörü

Hollanda Radboud Üniversitesi İnovasyon Çalışmaları Merkezi, Yönetim Araştırmaları 
Enstitüsü’nde Sosyal İnovasyon Profesörü olan Frank Pot (1945) aynı zamanda Avrupa 
İş Sağlığı ve Güvenliği Ulusal Programları Ağı (NEW OSH ERA) Danışma Kurulu üyesidir. 
1991-1999 yılları arasında Leiden Üniversitesi’nde İş ve Teknoloji konusunda yarı zamanlı 
öğretim üyeliğinde bulunan Frank Pot, 2005-2007 yılları arasında Hollanda Uygulamalı 
Bilimsel Araştırmalar Örgütü (TNO) Yaşam Kalitesi bölümünde Araştırma Direktörü, 
1996-2005 yılları arasında ise TNO İş ve İstihdam direktörü olarak görev yaptı. Bu görev 
ile Avrupa İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırmaları Ortaklığı’nın (PEROSH)  ilk başkanı ve 
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) İş Sağlığı İşbirliği Merkezleri’nin Planlama Komitesi üyesi 
oldu. Avrupa Ulusal Verimlilik Merkezleri Birliği’nin (EANPC) üyesi olan Frank Pot, 
Hollanda Sosyal İnovasyon Merkezi (NCSI)’nin de üyesi ve kurucularından biridir. 

Wang Mao LIN – Çin Verimlilik Merkezi (CAPS) Yönetim Kurulu Başkanı

Aralık 1934’te Nantong, Jiangsu’da doğmuş olan Wang Mao Lin deneyimli bir ekonomist 
ve maden mühendisidir. Ulusal Halk Kongresi 10. Hukuk Komitesi Başkan Yardımcılığını 
yürüten Wang Mao Lin, aynı zamanda Kentsel Ekonomi Çin Topluluğu’nun ilk Başkan 
Yardımcısı, Çin Uluslararası Çok Uluslu Şirketler Enstitüsü Başkanı ve Çin Verimllik Bilimi 
Birliği’nin Yönetim Kurulu Başkanıdır.

Wang Mao Lin üst düzey şirket yöneticiliği, sanayiden sorumlu hükümet liderliği, Çin 
Komünist Partisi (CPC) Hunan ve Shanxi Kentsel Komitesi Sekreterliğii, Çin Komünist 
Partisi (CPC) Merkez Komitesi Propaganda Grubu Başkan Yardımcılığı görevlerini 
yürütmüş olup güncel görevi Ulusal Halk Kongresi 10. Hukuk Komitesi Başkan 
Yardımcılığıdır. Kendisi, işletme yönetimi ve ulusal ekonominin işleyişi konusunda 
yayınları olan deneyimli bir uzman ve liderdir. Wang Mao Lin, Çin Verimllik Bilimi 
Birliği Başkanlığını yürütürken hem Çin’de hem de dış ülkelerde ilgi çekerek beğeniyle 
karşılanan Çin’de Verimliliğin Geliştirilmesi projesini yönlendirmiş ve tanıtmıştır. 

Wang Mao Lin birçok akademik makale, araştırma raporları ve kitap kaleme alıp yayımlamış, ayrıca ulusal ve uluslararası 
birçok akademik bilgi paylaşımı etkinliğine katılmıştır. Wang Mao Lin, Eylül 2004’te Dünya Verimlilik Bilimi Akademisi 
onur ödülünü almıştır.

Mustafa YILMAZ – AKSA Akrilik Kimya San. A.Ş. Genel Müdürü, UNGC Türkiye Ağı Temsilcisi

1971 yılında Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi’nden Kimya Yüksek Mühendisi 
olarak mezun olan Mustafa Yılmaz, yüksek lisans eğitimini de yine aynı fakültede 
tamamlamıştır. Eğitiminin ardından Etibank Ergani Bakır İşletmesinde iş hayatına 
atılan Yılmaz, 1974 yılında İşletme Mühendisi olarak göreve başladığı AKSA Akrilik 
Kimya Sanayi A.Ş.’de araştırma, üretim, kalite yönetimi alanlarında çalışarak, 1985 
yılında Teknik Genel Müdür Yardımcılığı’na, 01 Ocak 2002 tarihinde Genel Müdürlük 
görevine atanmıştır. Çeşitli konularda uzmanlık ve yöneticilik eğitimleri alan Yılmaz, 
2003 yılında Harvard Business School’da Advanced Management Programı’na 
katılarak “Üst Düzey Yöneticilik” eğitimini tamamlamıştır. 1949 Tekirdağ doğumlu 
olan Mustafa Yılmaz,  iki çocuk babasıdır.

Alain LEMAIRE – Cascades Grubu CEO’su ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Alain Lemaire, Cascades A.Ş.’nin kurucularındandır. 1 Temmuz 2003 tarihinden 
bu yana Cascades Tissue Group ve Cascades Boxboard Group şirketlerinin 
holding kuruluşu olan Cascades A.Ş.’nin Başkanlık ve İcra Kurulu Başkanlığını 
yürütmektedir. 1998-2004 yılları arasında Norampac Şirketinin Başkanlık ve 
İcra Kurulu Başkanlığını üstlenen Lemaire, halen Cascades Fine Papers Group 
şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkanıdır. 1997’den bu yana Norampac Şirketinin, 
1967’den bu yana ise Cascades’in yöneticisidir. Kanada Orman Ürünleri Birliği ve 
Cercle des Bâtisseurs üyesi olan Lemaire’a Aralık 2002’de, Quebec Vali Yardımcısı 
Lise Thibault tarafından Altın Jübile Madalyası verilmiştir. 


